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Írásbeli választ igényl ő kérdés

Dr. Kövér László,
az Országgyű lés elnöke részére
Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 91 .§-a alapján kérdést kívánok feltenni dr. Navracsics Tibor közigazgatás i
és igazságügyi miniszter úrnak

„ Tényleg nincs fontosabb ügy, amit asztalra kellene tenni, mint a dedikált alaptörvény? ”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól az egyes miniszterek, valamint a
Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1 . )
Korm. rendeletben foglalt feladatkörei alapján .

Tisztelt Miniszter Úr !

Napjainkban a Kormánynak számos, a kormányfő által is igen drámai hangnemben
hangsúlyozott feladatai kiáltanak sürgős megoldásért. Noha nem szokatlan, hogy a
kormányzó pártok a valódi társadalmi és gazdasági problémákat szimbolikus gesztusokka l
vagy lépésekkel fedik el, az „alaptörvény asztala” minden hasonló eddigi ötletet felülmúl .
Az ötlet szerint Magyarország Alaptörvényét Kövér László, az Országgy űlés elnöke
személyes aláírásával Magyar Közlöny különkiadásaként lehet igényelni teljese n
díjmentesen, az önkormányzatoknál elhelyezett ún . alaptörvény asztalánál .

A kormány az alaptörvény másolatát emléktárgynak szánja, amelyet a már több alkalomma l
is joggal kifogásolt adatvédelmi nyilatkozat, hozzájárulás megadásával lehet igényelni . Az
igénylő lapot a polgármesteri hivatalban az igénylő aláírja, s ezzel - Önök szerint -
hozzájárul ahhoz, hogy az alaptörvény igénylésével, kézbesítésével érintett állam i
intézmények kizárólag a kézbesítés teljesítéséhez szükséges feladataik ellátásához és a z
ahhoz szükséges id őtartamban felhasználják az állampolgár által az igényl őlapon közölt
adatokat (név és lakcím) . Annak ellenére kívánják folytatni ezt az adatkezelési gyakorlatot ,
hogy az alkalmas a polgárok politikai véleményének jogellenes megismerésére, és így a
személyes adatok védelméhez fűződő jogot súlyosan sérti .

Függetlenül attól, hogy az új alaptörvény szelleméhez és tartalmához a magyar társadalom
miként viszonyul, kérdésként merül fel, hogy a kezdeményezésnek az adatvédelm i
aggályokon túl is milyen jogi alapjai vannak, s az ötlet megvalósítása milyen költségekke l
jár .
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Kérdezem ezért Miniszter Urat ,
a) ismer-e olyan önkormányzati feladatot, közügyet, amelynek végrehajtása a települési

önkormányzatok számára nem volna fontosabb és sürget őbb, mint az alaptörvény

asztalának megvalósítása ,

b) ismer-e olyan államigazgatási feladatot, amelynek teljesítését nem lenne fontosabb é s
sürgetőbb, mint az ötlet megvalósítása ,

c) mely jogszabályi rendelkezés alapján tehető kötelezővé a helyi önkormányzatok számára

az ötlet végrehajtása ,

d) mely jogszabályhely alapozza meg a települési önkormányzat jegyzőjének a feladat- és
hatáskörét, amely szerint az ötletet meg kell valósítania ,

e) a jegyző ki által és mely jogszabályi rendelkezés alapján utasítható a feladat végrehajtása

tekintetében ,

az ötlet megvalósítása az Ön álláspontja szerint milyen forrásból kell, hogy történjen ,
különös tekintettel arra, hogy önálló helyiség, berendezés és dekoráció igényeltetik az

Önök szerint méltó körülmények megteremtéséhez ,

milyen jogszabályi rendelkezés alapozza meg az „asztalgondozó” köztisztviselő
munkakörét, Ön szerint mit kell tartalmaznia a közigazgatási szerv e köztisztvisel ője
munkaköri leírásának ,

h) az „asztalgondozó” munkakörre tekintettel az érintett önkormányzati hivatal kap- e
többletlétszámot, a soron következő létszámleépítés során megválnia,

i) milyen feladatra, beosztásra kérte fel a miniszterelnök Kerényi Imrét, mi az ő feladata ,

van-e bármilyen hatásköre, ha volna, akkor azt milyen jogszabályi rendelkezés alapozz a
meg,

J) mely jogszabályhely alapozza meg Magyarország Alaptörvénye igénylésére vonatkoz ó

személyes adatok kezelését a jegyző vagy az „asztalgondozó” számára ,

k) miként értékeli az esetleges igénylések nyilvántartásának jogszabályszerűségét,
különösen annak fényében, hogy az adatvédelmi biztos az ún . szociális kérdő ív kapcsán
történő adatkezelést törvényellenesnek minősítette,

1) milyen összeget tesz ki az ötlet megvalósításának összes költsége országosan, a z

önkormányzatok költségeivel együtt ,

m) Ön milyen nagyságrendű igényre számít, hányan igénylik majd a dedikált alaptörvényt,

n) a Magyar Közlöny a Magyar Köztársaság hivatalos lapja, milyen jogszabály i
rendelkezés hatalmazza fel Kövér Lászlót a hivatalos lap dedikálására ?

f)

g)

Várom megtisztelő válaszát .

Budapest, 2011 . szeptember 1 .
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